
Stockholmsregionens främsta entreprenör utses den 25 november
Tisdagen den 25 november utses Stockholmregionens främsta entreprenör när regionfinalen i EY:s entreprenörtävling EY Entrepreneur Of
The Year äger rum i Stockholm. Vinnaren får representera regionen i den nationella finalen i januari där Sveriges främsta entreprenör ska
koras.

Efter en omfattande urvalsprocess bland drygt 450 nominerade i Stockholmsregionen har nu entreprenörer från nio företag valts ut för att göra upp om
regiontiteln i EY Entrepreneur Of The Year:

Sebastian Siemiatkowski, Victor Jacobsson och Niklas Adalberth, Klarna AB, Stockholm (https://klarna.com/sv)
Anders Lindström, Upplands Motor AB, Sollentuna (www.upplandsmotor.se/)
Jens Berlips och John Patrick Berlips, ApoEx AB, Stockholm (http://www.apoex.se/)
Martin Oldmark, Martin & Servera AB, Stockholm (www.martinservera.se/)
Cathrine Edblad, Edblad & Co AB, Grisslehamn (www.edblad.com/sv/)
Marcus Moeschlin, Ticmate AB, Stockholm (www.ticmate.se/)
Catharina Tavakolinia, Kavat Vård AB, Stockholm (http://www.kavatvard.se/)
Niclaes Wijk, Sport Design Sweden AB, Stockholm (http://sportdesignsweden.com)
Anna Wiklund, PRIMA Barn- och vuxenpsykiatri Stockholm AB, Stockholm (www.primapsykiatri.se/)

– Antalet nominerade i tävlingen fortsätter att växa för varje år och det är otroligt häftigt att se hur många duktiga entreprenörer det finns i
Stockholmsregionen. Årets finalister utgör alla fantastiska exempel på gott entreprenörskap och förhoppningsvis kan de nu inspirera fler i regionen att satsa
på sin affärsidé, säger Carlos Esterling, ansvarig för EY Entrepreneur Of The Year i region Stockholm.

Utnämningen sker i samband med en galakväll på Elite Hotel Marina Tower i Nacka där flera av regionens mest framstående entreprenörer samlas. På plats
finns även representanter från den oberoende jury som granskat och utsett finalisterna. Juryn består av juryordförande Tommy Jacobsson (f.d. ordförande i
Djurgården IF Fotboll, grundare av Quesada och Varenne Investment), Carin Holmquist (professor inom entreprenörskap vid Handelshögskolan i Stockholm),
Thomas Ek (grundare av OBH Nordica), Melker Andersson (entreprenör och kock, driver Grupp F12) och Magdalena Forsberg (företagare och entreprenör,
f.d. skidskytte och fyrfaldig vinnare av Jerringpriset).

Det är för nittonde året i rad som EY arrangerar EY Entrepreneur Of The Year i Sverige. Landet har delats in i sex regioner och efter regionala finaler möts
regionvinnarna i en nationell final i Stockholms stadshus den 29 januari 2015. Den svenska vinnaren representerar sedan Sverige i världsfinalen i Monte
Carlo under våren 2015. Entreprenörer från fler än 60 länder tävlar då om titeln World Entrepreneur Of The Year. Syftet med tävlingen är att öka intresset för
entreprenörskap, både i Sverige och globalt, och att hylla framgångsrika entreprenörer.

För mer information, vänligen kontakta:
Carlos Esterling, ansvarig för EY Entrepreneur Of The Year i region Stockholm, carlos.esterling@se.ey.com, 070-318 91 97.

Pressinbjudan:

Varmt välkomna att närvara vid regionfinalen i EY Entrepreneur Of The Year på Elite Hotel Marina Tower i Nacka. På plats finns möjlighet att
intervjua vinnarna, övriga finalister, juryn samt representanter från EY.

Datum: 25 november
Tid: 17.30–22.00 med efterföljande mingel
Plats: Elite Hotel Marina Tower, Saltsjöqvarns Kaj 25, Nacka
Anmälan: carlos.esterling@se.ey.com

För mer information om finalisterna, se bifogad PDF.
Information och pressrum: http://www.ey.com/SE/sv/About-us/Entrepreneurship/Entrepreneur-Of-The-Year

Om EY Entrepreneur Of The Year
EY Entrepreneur Of The Year är en av världens främsta utmärkelser för entreprenörer. Det är den första internationella utmärkelsen för entreprenörer som med tydliga visioner och goda
ledaregenskaper bygger upp framgångsrika företag. Tävlingen genomförs på regional, nationell och internationell nivå i fler än 140 städer i fler än 60 länder. En extern jury bedömer
entreprenörerna efter kriterierna entreprenörsanda, ekonomisk utveckling, strategisk inriktning, inverkan på omvärlden, innovation samt personlig integritet och inflytande. Tävlingen
startade i USA 1986 och i Sverige började utmärkelsen delas ut 1995. Vid de regionala finalerna och vid den nationella finalen utses även vinnare i kategorierna Årets kvinnliga stjärnskott
och Årets manliga stjärnskott. SEB delar också ut priset Bästa internationella tillväxt i egenskap av huvudsponsor för EY Entrepreneur Of The Year. Läs mer på www.eoy.se

Om EY
EY är ett världsledande företag inom revision, redovisning, skatt, transaktioner och affärsrådgivning. Våra tjänster och insikter hjälper till att skapa förtroende och hållbar tillväxt på
finansmarknader och i ekonomier världen över. För att hålla våra löften till våra intressenter utvecklar vi ledare och medarbetare som arbetar i team över gränserna. Vi vill att allt vi gör ska
bidra till att affärsvärlden och arbetslivet fungerar bättre – för våra medarbetare, våra kunder och de samhällen vi verkar i.


